

Vibyrhus Finans ApS
Søndergade 8 A
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 10 80 47 36

Årsrapport for 2020
(34. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7. juli 2021

Arthur Højgaard Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vibyhus Finans ApS
Søndergade 8 A
4130 Viby Sjælland

CVR-nr.: 10 80 47 36

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 1. maj 1987

Hjemsted: Roskilde

Direktion

Arthur Højgaard Nielsen

Revisor

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel samt investerings- og rådgivningsvirksomhed iøvrigt i økonomisk henseende og anden i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.790.270, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 34.130.977.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		5.130.279	4.485.922
Driftsudgifter på ejendommene		-1.698.653	-1.587.887
Andre eksterne omkostninger		-172.488	-231.363
Bruttoresultat		3.259.138	2.666.672
Personaleomkostninger	1	-404.453	-416.554
Resultat før af- og nedskrivninger		2.854.685	2.250.118
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-5.436	-5.434
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		2.849.249	2.244.684
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		6.262.995	4.167.885
Resultat før finansielle poster		9.112.244	6.412.569
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-4.420.331	1.295.534
Finansielle indtægter		-8.904	-9.685
Finansielle omkostninger		-1.110.216	-1.724.919
Resultat før skat		3.572.793	5.973.499
Skat af årets resultat	3	-1.782.523	-1.001.682
Årets resultat		1.790.270	4.971.817
Foreslået udbytte		0	54.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-3.194.922	1.295.037
Overført resultat		4.985.192	3.622.780
		1.790.270	4.971.817

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	4	72.047.099	58.983.474
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	5.434	10.870
Materielle anlægsaktiver		<u>72.052.533</u>	<u>58.994.344</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	4.983.089	9.403.419
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.983.089</u>	<u>9.403.419</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>77.035.622</u>	<u>68.397.763</u>
Færdigvarer og handelsvarer		43.196	43.196
Varebeholdninger		<u>43.196</u>	<u>43.196</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.686.177	1.414.260
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.949.879	1.329.273
Andre tilgodehavender		0	51.274
Tilgodehavender		<u>6.636.056</u>	<u>2.794.807</u>
Værdipapirer		1.380.495	2.868.023
Værdipapirer		<u>1.380.495</u>	<u>2.868.023</u>
Likvide beholdninger		<u>9.214</u>	<u>11.935</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.068.961</u>	<u>5.717.961</u>
Aktiver i alt		<u>85.104.583</u>	<u>74.115.724</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	3.194.922
Overført resultat		33.930.977	28.945.785
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	54.000
Egenkapital		<u>34.130.977</u>	<u>32.394.707</u>
Hensættelse til udskudt skat		5.190.225	3.773.645
Andre hensættelser		101.687	264.308
Hensatte forpligtelser i alt		<u>5.291.912</u>	<u>4.037.953</u>
Gæld til realkreditinstitutter		41.473.338	31.665.188
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>41.473.338</u>	<u>31.665.188</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	687.000	687.000
Banker		1.602.451	3.656.670
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	186.190
Gæld til tilknyttede virksomheder		107.694	90.152
Selskabsskat		273.046	232.267
Anden gæld		648.806	533.602
Deposita		889.359	631.995
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.208.356</u>	<u>6.017.876</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>45.681.694</u>	<u>37.683.064</u>
Passiver i alt		<u>85.104.583</u>	<u>74.115.724</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	3.194.922	28.945.785	54.000	32.394.707
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Årets resultat	0	-3.194.922	4.985.192	0	1.790.270
Egenkapital 31. december 2020	200.000	0	33.930.977	0	34.130.977

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	404.453	416.554
	404.453	416.554
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	5.436	5.434
	5.436	5.434
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	343.046	91.234
Årets udskudte skat	1.416.580	939.073
Regulering af skat vedrørende tidligere år	22.897	-28.625
	1.782.523	1.001.682

Noter

4 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2020	41.348.695
Tilgang i årets løb	7.735.630
Afgang i årets løb	<u>-935.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>48.149.325</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	17.634.778
Årets værdireguleringer	<u>6.262.996</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>23.897.774</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>72.047.099</u></u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020	<u>32.606</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>32.606</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	21.736
Årets afskrivninger	<u>5.436</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>27.172</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>5.434</u></u>

Noter

	2020	2019		
	kr.	kr.		
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2020	6.208.497	6.208.497		
Tilgang i årets løb	<u>1</u>	<u>0</u>		
Kostpris 31. december 2020	<u>6.208.498</u>	<u>6.208.497</u>		
Værdireguleringer 1. januar 2020	3.194.922	1.899.388		
Årets resultat	<u>-4.420.331</u>	<u>1.295.534</u>		
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>-1.225.409</u>	<u>3.194.922</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>4.983.089</u>	<u>9.403.419</u>		
7 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld		
	1. januar 2020	31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>32.352.188</u>	<u>42.160.338</u>	<u>687.000</u>	<u>29.923.263</u>
	<u>32.352.188</u>	<u>42.160.338</u>	<u>687.000</u>	<u>29.923.263</u>

Noter

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

Udover det anførte har selskabet ikke indgået kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets prioritetsgæld i alt t.kr. 42.160, er der tinglyst pant i ejendommene. Herudover er der i ejendomme tinglyst ejerpantebreve på t.kr. 2.843, der ligger til sikkerhed for selskabets bankengagement.

Den regnskabsmæssige værdi af ejendommene udgør pr. balancedagen t.kr. 72.047.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Arthur Højgaard Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-040351383440

IP: 85.27.xxx.xxx

2021-07-08 09:42:03Z

NEM ID 

Michael Plæhn

Revisor

På vegne af: Tre kroner Revision A/S - Godkendte Revi...

Serienummer: CVR:28991355-RID:1191341856150

IP: 87.116.xxx.xxx

2021-07-08 09:46:44Z

NEM ID 

Arthur Højgaard Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-040351383440

IP: 85.27.xxx.xxx

2021-07-08 10:04:02Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EBIKO-COE0U-0WK7E-BXGX5-FAUOX-LP6XB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>